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SUOM EN PANKIN 
JOHTOKUNTA. 

nelsingissä 
I 

Tammi ~u-n 10 ~ - 1'9 84 . 
Eduskunnan Pa ~kkivaltuusmiehille . 

.M 5. 

Viime Syyskuun lopulla hyväksyi Johtokunta, asias-

ta j a tkuvasti neuvoteltuaan Pankkivaltuusmiesten sisären-

kaan kanssa Stockholms bnSKilda Bank'in 300 miljoonan Suo-

.L. • 1men markan kruununmääräisen vasta-arvon ki:isittäv ;·n 1.,ar ., ot: r -

_ur~an Stockholms Enskilda Bank otti Suomen 

Pankin annettavien määräysten nerusteella jatkuvasti 1'ukhol-... 

man pörssissä ostaakseen Suor.ien mar kko j a J uomen Pa~1kin 

laskuun. 'J:ä:nful sopimuksen Pankille tuottamat toimintamah-

dollisuudet käytettiin syksyn kuluessa siten että yhteensä 

noin 140 milj . markkaa conto-loro saatavia syksyn kuluessa 

tätä tietä saatiin lunastetuksi. fästä määrästä on näihin 

mennessä noin 100 miljoonan markan vasta-arvo suoritettu 

' tockh olms ~nskilda Ba n!rille, joten noin 40 milj. markan 

vasta-arvo enää on suorittamatta . Sopimus kuluu umpeen 

tulevan huhtikuun 30 päivå.nä. 

Kerrottua toimenpidettä katsottiin välttämättömäksi 
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jotta ajankohtana, jolloin ~uornen Pankin valuuttavarasto 

oli pienimrniJlään, voitaisiin menestyksellä torjua valuu1 

markkinoilla syksyn alusta etenkin kotimaassa, mutta myt 

kin jossakin määrin ulkomailla esiintyvää, markan kurss; 

huonontamiseen pyrkivää tendenssiä, joka tietenkin uudis1 

joka kerta kun Suomen Pankin valuuttavarasto huomattava, 

sa määrässä vähenee alle sen mikä kulloinkin olemassa 

vaan ajankohtaan katsoen on pidettävä tarpeellisena kure 

puolustamisreservinä. 

Tätä näkökohtaa silmälläpitäen on Johtokunnassa 

valmistavasti keskusteltu eikö olisi syytä että Suomen 

p:3nkki ottaisi ulkou1aisen krcdi tiivin, joka tulisi muodO 

tamaan mainitunlaisen reservin ja jo pelkällä olemassa 

laan vaikuttaisi terveellisesti spekulationiin . Nyttemmin 

Stockholms Ens.rilda Bank tarjonnut duomen Pankille 24 .oaO 

Ruotsj_n kruunua käsittävän kreditiiviluoton yhdeksi .VtlOde 

kuluva11 kuun 15 päivästä lukien . 

Stockholms •'nskilda Bankin ehdotuksen mukaan p8 

jä.r j est1isi kruunu - ..·äräistä luottoa vastaava~ punta- tai 

lariluoton ontoossa. Tätä viimeksimainittua dtockholms 

skilda Bank tarpeensa mukaan käyttäisi puitteissa, jotk8 



vastaavat Suomen Pankin käyttämää kruunun.määräistä luottoa, 

jääden Stockholms Bnsl:ilda Bank 'in harkinnan varaan veloi t-

taako se Suomen ankkia kruunuissa, punnissa vaiko dolla-

reissa . 

Kreditiivistä olisi uooen Pankin asetettava va-

kuus, mikäli Stockholms Enskilda Bank siirtää kruunun.mää-

räisiä  punta- tai dollaritilille . Vakuudeksi 

on ajateltu joko suurpankkien Suomen Pan.kissa rediskonttaa-

mia tai muita ensiluokkaisia tavaravekseleitä määrään, joka 

25 7b ylittää kulloinkin käytettyä luottomäärää . 

~ksityiskohtaisempi ehdotus on näinä päivinä 

Stockholms .1mskilda Ba1..kin taholta odotettavissa. 

aattaen tämän Herrojen Pankkivaltuusmiesten tie-

toon, pyytää Johtokunta kunnioittaen yhteistä neuvottelua 

asiasta . 

St ockholms =nskilda Bank'in promemoria seuraa 

ohellisena . 
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